
SÍŤ PRODEJEN NA HAVLÍČKOBRODSKU, KROMĚŘÍŽSKU,
OLOMOUCKU, TŘEBÍČSKU A SVITAVSKU

NAJDETE NÁS TAKÉ NA    

WWW.COOPHB.CZ25. 3.– 21. 4. 2020
Zlatý sýr eidam 30% 100 g plátky
MILKPOL

Vysočina
(kg)
POCTIVÁ MORAVSKÁ

1590
100 g/15,90 Kč

Král sýrů originál 120 g
SAVENCIA FROMAGE & DAIRY

Excelent 11 0,5 l
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

2990
100 g/24,92 Kč

1290
1 l/25,80 Kč

BEZ
LEPKU

15990
1 kg/159,90 Kč

V
HODNÁ

C E N
A

Božská šunka 
nejvyšší
jakosti (kg)
MP KRÁSNO

BEZ
LEPKU

18990
1 kg/189,90 Kč

Špekáčky
Kája (kg)
MP KRÁSNO

BEZ
LEPKU

11990
1 kg/119,90 Kč

Uzená kýta 
bez kosti (kg)
BASALI.COM

BEZ
LEPKU

16990
1 kg/169,90 Kč

Gothajský poctivý 
salám (kg)
KLÁŠTERECKÉ MASNÉ
POCHOUTKY

BEZ
LEPKU11990

1 kg/119,90 Kč
V

HODNÁ

C E N
A

V
HODNÁ

C E N
A



PEČIVO, MLÉČNÉ VÝROBKY

1490
100 g/9,93 Kč

Zott

Monte 
snack 29 g

15,40

890
100 g/30,69 Kč

La Lorraine

Francouzská
bageta 120 g

7,90

690
100 g/5,75 Kč

Melado

Medové
kuličky 300 g

74,90

6990
100 g/23,30 Kč

Melado

Královský
medovník 
450 g

109,40

9990
100 g/22,20 Kč

La Lorraine

Kobliha 50 g
různé náplně

8,90

690
100 g/13,80 Kč

Adélka

Bageta
vícezrnná 150 g

16,60

1390
100 g/9,27 Kč

Penam

Mramorová 
bábovka
400 g
balená

59,60

4790
100 g/11,98 Kč

Penam

Chléb
toustový 
světlý 500 g
balený krájený

31,70

1990
100 g/3,98 Kč

Šetra

Babické
trubičky
155 g

23,90

2290
100 g/14,77 Kč

United Bakeries, Pek Group

Mazanec
s rozinkami 
a mandlemi 
400 g

55,40

4290
100 g/10,73 Kč

Šetra

Listové
těsto 500 g

24,90

2290
100 g/4,58 Kč

Enpeka

Chlebánek
100 g

9,10

690
100 g/6,90 Kč

Michal CZ

Sendvič
180 g
šunka/sýr

35,90

3290
100 g/18,28 Kč

United Bakeries, Pek Group

Chléb
Mistrův 
450 g
krájený

32,–

2490
100 g/5,53 Kč

Mlékárna Valašské Meziříčí

Bílý
jogurt
z Valašska
150 g

6,90

590
100 g/3,93 Kč

1490
100 g/19,61 Kč

490
100 g/7,54 Kč

990
100 g/14,14 Kč

990
100 g/9 Kč

Mlékárna Valašské Meziříčí

Bílý
jogurt
z Valašska
380 g

20,80

1490
100 g/3,92 Kč

Hollandia

Selský 
jogurt
bílý
500 g

19,90

1790
100 g/3,58 Kč

La Lorraine

Donut
červený 
se stromečkem
54 g, 
růžový 
s jednorožcem
57 g,
tmavý Frozen
hvězdičky 58 g

11,90

890
100 g/16,48/15,61/

15,34 Kč

ROLKA 65 g máslová, máslová s rozinkami • DŘEVORUBECKÁ 
BAGETA 150 g • KAISERKA ANGLICKÁ 76 g • VENKOVSKÁ 
BAGETA 110 g • MŘÍŽKA 70 g pudink a maliny // La Lorraine
Pečivo najdete ve vybraných prodejnách COOP družstva HB.

REGION

REGION



MLÉČNÉ A CHLAZENÉ VÝROBKY

Lactalis

Ostraváček
90 g
kakao, vanilka

13,60

990
100 g/11 Kč

Mlékárna Valašské Meziříčí

Ovocný 
jogurt 
z Valašska 
150 g 
různé
příchutě

8,90

790
100 g/5,27 Kč

Mlékárna Valašské Meziříčí

Kysaná 
smetana 
z Valašska 
15% 180 g

12,90

1190
100 g/6,61 Kč

Accom

Choceňský 
tvaroh 
jemný
250 g

21,10

1990
100 g/7,96 Kč

Milkpol

Gouda 
48%
200 g
plátky

32,90

2990
100 g/14,95 Kč

Niva

Niva
1 kg

176,50

15990
1 kg/159,90 Kč

Hollandia

Krémový 
jogurt
Farmář
125 g
různé
příchutě

8,90

790
100g/6,32 Kč

Olma

Jogurt 
Florian 
150 g
různé
příchutě

11,90

990
100 g/6,60 Kč

Moravia Lacto

Kefírové 
mléko 
0,5 l

12,–

1090
1 l/21,80 Kč

Alimpex

Zálesák 
125 g
smetanový, 
se zeleninou

26,90

2290
100 g/18,32 Kč

Niva

Niva 
100 g

19,90

1690
100 g/16,90 Kč

Centrální výrobna Habry

Sýrová
pomazánka
100 g

22,40

1690
100 g/16,90 Kč

Accom

Bobík
tvarohový
125 g
vanilkový, 
čokoládový

20,20

1490
100 g/11,92 Kč

Olma

Jogurt 
Pierot 175 g
různé příchutě

16,10

1290
100 g/7,37 Kč

Moravia Lacto

Podmáslí 
šlehané 
0,5 l

11,80

1090
1 l/21,80 Kč

Milkpol

Tavený
sýr
100 g 
krémový, 
se šunkou

12,90

1190
100 g/11,90 Kč

Mlékárna Polná

Jadel pařený
110 g
bílý, koření

25,40

1990
100 g/18,09 Kč

Centrální výrobna Habry

Salát
130 g
Pařížský,
Rekreant

20,20

1790
100 g/13,77 Kč

Alimpex

Laksymáček
130 g
kakao, vanilka

16,–

1390
100 g/10,69 Kč

Zott

Cremore 
190 g
různé příchutě

20,10

1590
100 g/8,37 Kč

Accom

Tradiční 
Choceňské 
pomazánkové 
200 g

27,90

2590
100 g/12,95 Kč

Milkpol

Sýr
Krolewski
45%
100 g
plátky

23,90

2290
100 g/22,90 Kč

Mlékárna Polná

Balkánský 
sýr 1 kg

130,80

11990
1 kg/119,90 Kč

Centrální výrobna Habry

Obložené
vejce
Casino 140 g

23,70

1990
100 g/14,21 Kč



CHLAZENÉ A MASNÉ VÝROBKY

Michal CZ

Obložené
vejce 130 g

22,90

1890
100 g/14,54 Kč

Boneco

Majolka, 
Tatarská 
omáčka
100 ml
sáček

10,90

790
100 ml/7,90 Kč

Prantl

Vepřová 
panenka 1 kg
vakuově baleno 
po cca 0,8 kg

179,90

15990
1 kg/159,90 Kč

Centrální výrobna Habry

Sekaná 
syrová (kg)

79,50

6990
1 kg/69,90 Kč

Poctivá Moravská

Gurmán 
mix
75 g

26,90

2490
100 g/33,20 Kč

Centrální výrobna Habry

Polský točený 
salám (kg)

109,90

9490
1 kg/94,90 Kč

Boneco 

Pařížský
salát 140 g

16,90

1390
100 g/9,93 Kč

Alimpex

Paštika 
Krajanka
100 g
pečené maso, 
lahůdková, mandlová

16,60

1290
100 g/12,90 Kč

Astra maso

Kuřecí prsní
řízky + 2 ks 
kuřecí čtvrtky 
chlazené 1 kg 
vakuově baleno 
po cca 1,8 kg

99,90

7990
1 kg/79,90 Kč

Klášterecké masné pochoutky

Zbudovská 
klobása
XXL 
200 g

49,90

3990
100 g/19,95 Kč

Poctivá Moravská

Parmská 
klobása
230 g

69,90

5990
100 g/26,04 Kč

Centrální výrobna Habry

Haberský libový 
salám (kg)

139,90

12490
1 kg/124,90 Kč

Michal CZ

Salát
150 g
pochoutkový, 
Pražský

19,90

1690
100 g/11,27 Kč

Comperio

Vepřové sádlo
Brick 500 g

46,90

2990
100 g/5,98 Kč

Astra maso

Kachní prsní 
řízek s kůží 
chlazený 1 kg
vakuově baleno 
po cca 1,7 kg

149,90

13990
1 kg/139,90 Kč

LE-CO – ing. Jiří Lenc

Šunka 
nejvyšší 
jakosti
veselý
zajíček
500 g

139,90

12990
100 g/25,98 Kč

Váhala

Párky
se sýrem
285 g

54,90

4990
100 g/17,51 Kč

Centrální výrobna Habry

Česká
klobása (kg)

139,90

12490
1 kg/124,90 Kč

Boneco

Pařížský
salát
450 g

37,90

3490
100 g/7,76 Kč

Comperio

Křupavé
škvarky
1 kg

239,70

17990
1 kg/179,90 Kč

Astra maso

Kachna 
chlazená
1 kg
vakuově baleno 
po cca 2,8 kg

79,90

6990
1 kg/69,90 Kč

LE-CO – ing. Jiří Lenc

Šunka 
nejvyšší 
jakosti
velikonoční
vajíčko
750 g

169,90

14990
100 g/19,99 Kč

Basali.com

Uzená 
krkovice
bez kosti (kg)

199,90

16990
1 kg/169,90 Kč

Centrální výrobna Habry

Trampský
salám (kg)

124,90

11490
1 kg/114,90 Kč

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU



MASNÉ VÝROBKY

Centrální výrobna Habry

Pražský
salám (kg)

109,90

9990
1 kg/99,90 Kč

Centrální výrobna Habry

Haberské
uzené (kg)

194,90

16990
1 kg/169,90 Kč

Klášterecké masné pochoutky

Pastvinský
salám (kg)

249,90

19990
1 kg/199,90 Kč

LE-CO – ing. Jiří Lenc

Anglická
slanina
Dle Gusta (kg)

189,–

15990
1 kg/159,90 Kč

MP Krásno

Jemný
salám (kg)

109,90

9990
1 kg/99,90 Kč

Prantl

Debrecínská
pečeně (kg)

229,90

19990
1 kg/199,90 Kč

Centrální výrobna Habry

Haberské
párky (kg)

129,90

11490
1 kg/114,90 Kč

Klášterecké masné pochoutky

Sendvičový
nářez (kg)

179,90

15990
1 kg/159,90 Kč

Kostelecké uzeniny

Javořické
párky (kg)

110,90

9990
1 kg/99,90 Kč

MP Krásno

Šunkový salám
speciál (kg)

159,90

139,–
1 kg/139 Kč

Poctivá Moravská
Paprikáš (kg)

249,90

19990
1 kg/199,90 Kč

Váhala

Párky
se sýrem (kg)

199,90

17990
1 kg/179,90 Kč

Centrální výrobna Habry

Haberská
klobása (kg)

159,90

13990
1 kg/139,90 Kč

Klášterecké masné pochoutky

Farmářské
párky (kg)

249,90

19990
1 kg/199,90 Kč

Kostelecké uzeniny

Slovenský
salám (kg)

107,90

9990
1 kg/99,90 Kč

MP Krásno

Šunkový salám
zauzený (kg)

159,90

139,–
1 kg/139 Kč

Poctivá Moravská
Herkules (kg)

249,90

19990
1 kg/199,90 Kč

Váhala

Hustopečská 
šunka 
výběrová (kg)

229,90

17990
1 kg/179,90 Kč

Centrální výrobna Habry

Pražská
krkovice (kg)

194,90

16990
1 kg/169,90 Kč

Klášterecké masné pochoutky

Šunková
klobása (kg)

209,90

19990
1 kg/199,90 Kč

Kostelecké uzeniny

Párky
(kg)

109,90

9990
1 kg/99,90 Kč

MP Krásno

Chlebíčková 
šunka 
výběrová (kg)

229,90

17990
1 kg/179,90 Kč

Prantl

Špekáčkový
točený
salám (kg)

159,90

13990
1 kg/139,90 Kč

Váhala

Masopustní
klobása (kg)

199,90

17990
1 kg/179,90 Kč

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU



CC

26.90 21.90 69.9047.90

5.90 6.90 7.90 9.90 9.90

INSTANTNÍ KÁVA 
TCHIBO 
Gold Selection 200 g 
Gold Selection Crema 180 g
100 g • od 49,95 Kč

MASOX
10+2 kostky
144 g
100 g • 18,68 Kč

PILSNER URQUELL
pivo světlý ležák 6 x 0,5 l
1 l • 56,63 Kč

169.90

PEDIGREE
Rodeo 70 g,
Schmackos 36 g,
Dentastix 77 g
100 g • od 28,44 Kč

BREF POWER AKTIV
Pine, Lavender 3 x 50 g
1 ks • 23,30 Kč

JAR
prostředek
na nádobí
Sensitive Tea Tree & Mint, 
Lemon 900 ml
1 l • 53,22 Kč

MATTONI
perlivá,
jemně perlivá,
neperlivá
1,5 l
1 l • 6,60 Kč

21.90

PEDIGREE
70 g,70 g,70 g

Schmackos 36 g36 g,36 g,36 g

100 g • od 28,44 Kč

36 g

.90

12.90 13.90 14.90

16.90

12.90 13.90

10.90

FIDORKA
mléčná, hořká,
mléčná s kokosem 30 g
100 g • 26,33 Kč

ORION KAŠTANY
original, extra hořké 45 g
ORION KOFILA 35 g
100 g • od 22,00 Kč

KYPŘICÍ
PRÁŠEK
DO PEČIVA
5 balíčků, 60 g
100 g • 16,50 Kč

VANILÍNOVÝ CUKR
5 balíčků, 100 g
100 g • 12,90 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM SPECIÁL
100 g • 13,90 Kč

KINDER  CHOCOLATE 50 g
100 g • 29,80 Kč

BIRELL
COLA,
BIRELL
CITRONÁDA,
vybrané
druhy
0,5 l
1 l • 33,80 Kč

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10,
RADEGAST
RÁZNÁ 10
pivo světlé
výčepní
0,5 l
1 l • 27,80 Kč

PRIBINÁČEK 
vybrané druhy 80 g

100 g • 16,13 Kč

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL SVĚTLÝ
pivo světlé 
výčepní
0,5 l
1 l • 21,80 Kč

PERNÍK 
VELIKONOČNÍ VČELKA 60 g
100 g • 9,83 Kč

CREMABELLA
jogurtový dezert 140 g

100 g • 4,93 Kč

12

PRIBINÁČEK 
vybrané druhy 

PERNÍK 

.90 9

ORION KAŠTANYORION KAŠTANY
mléčná, hořká,

6

CREMABELLACREMABELLA

.90

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10,

21.90

26.90

26.90 26.90

BOHEMIA
CHIPS
vybrané
druhy
140 g
100 g • 19,21 Kč

PEPSI
sycené
limonády
vybrané
druhy
2,25 l
1 l • 9,73 Kč

VESELÁ KRÁVA
vybrané druhy 120 g

100 g • 22,42 Kč

MINI BABYBEL
60 g
100 g • 44,83 Kč

.90

KYPŘICÍ
PRÁŠEK
KYPŘICÍ
PRÁŠEK
KYPŘICÍ

DO PEČIVA

12.90

VANILÍNOVÝ CUKR

VELKOPOPOVICKÝ

CITRONÁDA,

19.90 19.90

ŽELATINA 
na vaječnou
tlačenku a aspik 20 g
100 g • 99,50 Kč

KUNÍN 
Smetana 
ke šlehání 31% 200 g
100 g • 9,95 Kč

19.90

Smetana 
ke šlehání 31% ke šlehání 31% 200 g

19.90

ŽELATINA 
na vaječnou

26.90

VESELÁ KRÁVA

.90

BOHEMIA

vybrané

100 g • 19,21 Kč

21.90

9 .90
99.90

LÍZÁTKO 
CHUPA CHUPS

12 g
100 g • 49,17 Kč

5.90

69

BREF POWER AKTIVBREF POWER AKTIVPILSNER URQUELL

169 47.90

Sensitive Tea Tree & Mint, 

12.90

HERA 
250 g
100 g • 5,16 Kč

HERA 

Super cena 

Uvedená nabídka platí v družstevních prodejnách COOP v ČR. Nabídka platí od 25. 3. do 7. 4. 2020 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

25. 3. - 7. 4. 2020

CC 06/2020

csc_2020_zs+pl_a4_bezpani.indd   1 26.02.2020   13:48:39



LISTOVÉ TĚSTO 
zmrazené, 2 plátky, 350 g 
100 g • 3,40 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
zmrazené, 2 plátky, 350 g zmrazené, 2 plátky, 350 g zmrazené, 2 plátky
100 g • 3,40 Kč
zmrazené, 2 plátky
100 g • 3,40 Kč
zmrazené, 2 plátkyzmrazené, 2 plátky
100 g • 3,40 Kč
zmrazené, 2 plátky
100 g • 3,40 Kč
zmrazené, 2 plátky

ČOKOLÁDA 
NA VAŘENÍ 

100 g
100 g • 15,90 Kč

pouze do vyprodání zásob

KAKAO
100 g
100 g • 22,90 Kč

POTRAVINOVÁ FÓLIE
30 m
1 m • 0,50 Kč

PAPÍR NA PEČENÍ
8 m
1 m • 1,99 Kč

ALOBAL PEVNÝ
20 m
1 m • 1,25 Kč

NA SMAŽENÍ
A FRITOVÁNÍ
100% rostlinný tuk 
250 g
100 g • 6,76 Kč

NA PEČENÍ
rostlinný roztíratelný tuk 75%
250 g
100 g • 5,16 Kč

22.9012.90 16.90

14.90 15.90 24.90

15.90

7.90

9.90

ROZINKY 
SUŠENÉ
100 g
100 g • 7,90 Kč

KOKOS
STROUHANÝ
200 g
100 g • 9,95 Kč

ŽERVÉ
natur, pažitka 80 g
100 g • 12,38 Kč

MANDLE,
LÍSKOVÉ OŘECHY 100 g

100 g • 26,90 Kč

ALOBAL PEVNÝ
20 m

PAPÍR NA PEČENÍ
8 m

POTRAVINOVÁ FÓLIE
30 m

pouze do vyprodání zásob

100 g • 7,90 Kč

KOKOS
STROUHANÝ
200 g
100 g • 9,95 Kč100 g • 9,95 Kč
200 g
100 g • 9,95 Kč
200 g

26.9019.90

NA PEČENÍ
rostlinný roztíratelný tuk 75%rostlinný roztíratelný tuk 75%

NA SMAŽENÍ
A FRITOVÁNÍ
100% rostlinný tuk 

Super cena 
privátní značkyprivátní značky

Uvedená nabídka platí v družstevních prodejnách COOP v ČR. Nabídka platí od 25. 3. do 7. 4. 2020 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

25. 3. - 7. 4. 2020

CC 06/2020

csc_2020_zs+pl_a4_bezpani.indd   2 26.02.2020   13:49:44



MRAŽENÉ A TRVANLIVÉ VÝROBKY

Michal CZ

Rybí filé 
400 g
porce

70,90

5990
100 g/14,98 Kč

Orkla foods

Polévková 
směs
Znojmia
350 g
jemně
krájená

29,90

2590
100 g/7,40 Kč

Tipafrost

Višeň
50 ml
smetana/tvaroh
Jahůdka
50 ml
tvaroh/jahodová
dřeň

11,90

990
100 ml/19,80 Kč

Bidfood

Mrož
dřeň
80 ml
jahodová, 
malinová

22,90

1990
100 ml/24,88 Kč

Polar trading

Maxi
Kornet 
240 ml
Goliat 4 v 1, 
cocktail
ice cream

23,10

1990
100 ml/8,29 Kč

Tchibo

Káva
Tchibo
espresso
Milano
style 
500 g
zrno

179,90

14990
100 g/29,98 Kč

Negocio

Kachní
stehna
mražená
500 g

106,90

7990
100 g/15,98 Kč

Orkla foods

Špenát 
ochucený 
Dione
400 g

15,90

1490
100 g/3,73 Kč

Tipafrost

Eskymáček 
50 ml
kokos

7,90

590
100 ml/11,80 Kč

Tipafrost

Kornout 
Lahoda 
115 ml
různé příchutě

14,40

1290
100 ml/11,22 Kč

Unilever Algida

Carte d'Or
750 ml
chocolate hazelnuts, 
vanilla

124,30

6990
100 ml/9,32 Kč

Jemča

Čaj
Jemča
40 g
sladká hruška, 
červené plody

19,90

1590
100 g/39,75 Kč

Equus

Zeleninová 
směs 
s brokolicí
Dle Gusta
350 g

19,90

1790
100 g/5,11 Kč

Orkla foods

Halali 
Znojmia 
450 g

29,90

2590
100 g/5,76 Kč

Polar trading

Maruška
55 ml

10,90

990
100 ml/18 Kč

Unilever Algida

Carte d'Or 
kornout
130 ml
Crème Brûlée, 
dark cherry

20,30

1590
100 ml/12,23 Kč

Jacobs Douwe Egberts

Káva 
Jacobs
Krönung 
100 g
instantní

129,90

9990
100 g/99,90 Kč

Drana Catering

Čaj Magical 
garden maxi 
125 g

189,–

179,–
100 g/143,20 Kč

Equus

Fazolové
lusky
Dle Gusta
400 g

21,90

1990
100 g/4,98 Kč

Hollandia

Zmrzka 
50 ml
různé
příchutě

11,50

990
100 ml/19,80 Kč

Polar trading

Jocker
80 ml

10,90

990
100 ml/12,38 Kč

J. A. D. Food

Ruská 
zmrzlina
kakaová 180 ml, 
smetanová 200 ml

11,30

990
100 ml/5,50/

4,95 Kč

Tchibo

Káva 
Jihlavanka
standard 
originál
150 g

37,90

2990
100 g/19,93 Kč

Drana Catering

Čaj Golden 
garden maxi 
150 g

209,–

199,–
100 g/132,67 Kč



TRVANLIVÉ VÝROBKY

Kávoviny

Holandské
kakao
100 g

23,20

1790
100 g/17,90 Kč

Violet Kangaroo

Kukuřičné 
polštářky 
140 g
s mléčnou
náplní

29,90

2490
100 g/17,79 Kč

Violet Kangaroo

Mrs. Kornelias
trubičky 150 g
s čokoládovým krémem

25,–

1990
100 g/13,27 Kč

Nestlé

Kočičí jazýčky
50 g

24,90

1790
100 g/35,80 Kč

Smile chocolate & wine

Choco 
animals 100 g

43,90

3790
100 g/37,90 Kč

Podravka-Lagris

Podravka
190 g +
100 g

39,90

2790
100 g/9,62 Kč

Violet Kangaroo

Spray 
mega
larvy
80 g
s kyselým
práškem

37,50

2990
100 g/37,38 Kč

Bonavita

Čtyřlístek
375 g
čoko

46,90

3190
100 g/8,51 Kč

Smile chocolate & wine

Oplatky wafers
kids 225 g
s čokoládovým krémem

59,90

4990
100 g/22,18 Kč

POEX

Mandle, 
Lísková
jádra
80 g
v mléčné
čokoládě

29,90

2590
100 g/32,38 Kč

Nestlé

Rumové 
pralinky 
144 g

37,70

2490
100 g/17,29 Kč

La Food

Rýže 
parboiled
4 × 125 g
varné sáčky

23,90

1990
100 g/3,98 Kč

Nestlé

Hašlerky
originál 
90 g

19,90

1290
100 g/14,33 Kč

Violet Kangaroo

Croissant 
Dolce Vita 50 g
s jahodovou náplní

8,60

690
100 g/13,80 Kč

Violet Kangaroo

Dolce Vita 
roláda 300 g
s oříškovou příchutít

37,50

2990
100 g/9,97 Kč

Smile chocolate & wine

Čokoláda 
Lindt 
Excellence 
65 % kakaa 
80 g
mléčná

59,90

5490
100 g/68,63 Kč

Smile chocolate & wine

Lindt 
sensation
fruit
150 g
himbeere & cranberry

125,90

10990
100 g/73,27 Kč

Smile chocolate & wine

Lol egg toy
8 g

11,50

990
100 g/123,75 Kč

Sococz

Sójový suk 
50 g
v tmavé polevě

8,90

750
100 g/15 Kč

Smile chocolate & wine

Crispy
sticks 75 g
chocolate, 
s příchutí pomeranče

36,90

3190
100 g/42,53 Kč

Violet Kangaroo

Roshen 
čokoládová 
tyčinka 43 g
hořká s rumovou
příchutí

12,60

990
100 g/23,02 Kč

Violet Kangaroo

Roshen 
Bubble 
čokoláda
80 g
hořká

31,70

2490
100 g/31,13 Kč

Violet Kangaroo

Roshen 
coffee
like
bonbony 
150 g
s mléčně
kávovou
náplní

27,80

2190
100 g/14,60 Kč

Nestlé

Lentilky
38 g

16,90

1190
100 g/31,32 Kč



DELIKATESY, NÁPOJE

Violet Kangaroo

Roshen 
čokoládové
bonbony 
Cherry 155 g
s višňovým krémem

75,90

5990
100 g/38,65 Kč

Gaston

Tuňák steak
2 × 80 g
v rostlinném oleji

61,90

4690
100  g/29,31 Kč

Mc Carter

Rio 
cold
press 
100%
šťáva 
1 l
pomeranč

69,90

5990
1 l/59,90 Kč

Violet Kangaroo

Arašídy 
v těstíčku 
wasabi
60 g

23,90

1490
100 g/24,83 Kč

Linea Nivnice

Hello
XXL
ovocná 
přesnídávka
200 g
s jahodami, s malinami

17,90

1490
100 g/7,45 Kč

Sodo Duo

Sirup
Duo
3 l
různé
příchutě

119,–

10990
1 l/36,63 Kč

Violet Kangaroo

Gastropop 
80 g
sýrová
příchuť

24,90

1990
100 g/24,88 Kč

Vitar

Capri
Sun 
0,2 l
různé
příchutě

9,40

750
1 l/37,50 Kč

Budějovický Budvar 

Somersby
0,33 l
plech
různé příchutě

18,90

1690
1 l/51,21 Kč

Intersnack

Hradecké 
tyčinky
90 g
sýrové,
grahamové

11,90

990
100 g/11 Kč

Mc Carter

Rio 
cold
press
100%
šťáva
1 l
jablko,
ovocný mix
s broskvemi,
jablko/
červená řepa

59,90

4990
1 l/49,90 Kč

Plzeňský Prazdroj

Frisco
0,33 l
různé
příchutě

21,90

1690
1 l/51,21 Kč

Budějovický Budvar 

Pardál 
Echt 11
0,5 l

12,90

990
1 l/19,80 Kč

Heineken

Hostan
Hradní
0,5 l

13,90

1090
1 l/21,80 Kč

4×
20 000 Kč

wellness pobyt
                   

40×
1000 Kč
nabitá CCS karta

VYHRAJTE      S !
PŘI NÁKUPU MINIMÁLNĚ ZA 69 Kč!

Soutěž probíhá od 25. 3. 2020 do 21. 4. 2020 ve vybrané síti prodejen COOP. Bližší informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajscoop.cz

Zlaté Club 140 g

Opavia piškoty
dětské 240 g

 Tatiana 140 g

3Bit
46 g

Figaro čokoláda
na vaření
100 g

Figaro Čokopiškoty
vybrané příchutě
147 g

Čokoláda Milka
vybrané příchutě
100 g

4990

100 g/35,64 Kč

1990

100 g/8,29 Kč

1590

100 g/11,36 Kč1590

100 g/15,90 Kč

2190

100 g/21,90 Kč

1890

100 g/12,86 Kč

890

100 g/19,35 Kč

REGION



NÁPOJE

Heineken

Starobrno
medium
0,5 l

14,90

990
1 l/19,80 Kč

Pivovary Staropramen

Staropramen
Smíchov
0,5 l

11,90

990
1 l/19,80 Kč

Měšťanský pivovar Havlíčkův Brod

Rebel
Originál
0,5 l

14,90

1090
1 l/21,80 Kč

Plzeňský Prazdroj

Gambrinus
Patron 12 
0,5 l
Radegast
ryze hořká
12
0,5 l

17,90

1390
1 l/27,80 Kč

Pivovar Litovel

Zubr 
Premium 
0,5 l
Litovel
Premium 
0,5 l

16,50

1190
1 l/23,80 Kč

Rodinný pivovar Bernard

Bernard 
0,5 l
světlý ležák

20,90

1790
1 l/35,80 Kč

Pivovary Lobkowicz

Rychtář
Premium
0,5 l

13,90

1190
1 l/23,80 Kč

Plzeňský Prazdroj

Primus 
2 l

43,90

3490
1 l/17,45 Kč

REGION REGION REGIONAKČNÍ CENA 
PLATÍ PŘI 

NÁKUPU 
20 ks A VÍCE, 

1 ks = 10,90 Kč 
(1 l/21,80 Kč)



HLEDEJTE DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coop-tip.cz www. coop-tuty.cz www. coop-diskont.cz

V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. // Ceny jsou bez dekorace. // Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. // Nabídka 
platí do vyprodání zásob. // Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost. // Zboží označené REGION nemusí být v nabídce v celé síti 
prodejen. // Seznam všech prodejen na www.coophb.cz. // Masné a chlazené výrobky v obslužném úseku neplatí pro prodejnu TIP Kostelec nad Orlicí.

Seznam prodejen COOP TIP: OG Smetanova Vsetín • OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • 
Golčův Jeníkov • Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Havlíčkův Brod – Žižkov II • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • 
Kroměříž • Zdounky • Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • 
Rouchovany • Třebíč-Týn • Dolní Újezd • Orlice Kostelec nad Orlicí • Jevíčko • Bystré • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Jihlava – Erbenova ul. Seznam prodejen COOP TUTY: 
Habry • Hulín • Chropyně • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • Zborovice • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské Budějovice – 
ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • Přibyslavice • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • 
Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město • Jemnice Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč n. S. • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá n. S.

NÁPOJE, DROGERIE, PRŮMYSLOVÉ ZBOŽÍ

Igristoe trading

Pohádkové 
víno
0,75 l
bílé, růžové

102,–

8990
1 l/119,87 Kč

Moracell

Toaletní papír
vlhčený 60 ks
heřmánek

38,90

2990
1 ks/0,50 Kč

Solvent

Sidolux
universal 
1 l
marseillské
mýdlo

50,90

3990
1 l/39,90 Kč

Melitrade

Houbičky 
na nádobí 
twin 2 ks

19,90

1790
1 ks/8,95 Kč

Stock Plzeň-Božkov

Vodka 
Božkov 
37,5%
0,5 l

179,–

13990
1 l/279,80 Kč

SHP Bohemia

Papírové 
utěrky 
Harmony 
good for food
2 × 19 m

49,90

3490
1 role/17,45 Kč

Hafyso

Mikrotenové
sáčky 
20 × 30 cm
50 ks

14,90

1290
1 ks/0,26 Kč

Z-trade

Svíčka 
hřbitovní 
olejová 
Angela
doba hoření 
cca 52 hodin

16,90

1490
1 ks/14,90 Kč

Stock Plzeň-Božkov

Magister 
22% 0,5 l
original, dark

219,–

14990
1 l/299,80 Kč

Colgate Palmolive

Zubní pasta
Colgate 75 ml
max fresh cool mint,
advanced white 
charcoal

39,90

3490
100 ml/46,53 Kč

Hafyso

Zamrazovací
sáčky 
30 × 40 cm
50 ks
s polem pro popis

32,50

2790
1 ks/0,56 Kč

Z-trade

Svíčka 
hřbitovní 
olejová 
Theresia
doba hoření 
cca 110 hodin

34,90

2990
1 ks/29,90 Kč

Moracell

Toaletní
papír
Big Soft 
white 4 role

30,–

2190
1 role/5,48 Kč

Severochema

Iron 
čistič 
plastů 
500 ml

69,90

5490
100 ml/10,98 Kč

Melitrade

Odnosná 
taška
Paříž

49,90

3990
1 ks/39,90 Kč

Studio Moderna

Rovus nano
floor steamer
+ dárek ruční 
vysavač na okna

2990,–

2499,–
1 ks/2499 Kč

NA OBJEDNÁVKU


